Постановление Брянской городской администрации
от 06.05.2024 №1634-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 01.12.2021 № 3700-п «Об утверждении
перечней главных администраторов доходов
бюджета городского округа город Брянск, а
также порядка и сроков внесения изменений в
перечни главных администраторов доходов
бюджета городского округа город Брянск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 10 Общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственным органам) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 01.12.2021 № 3700-п «Об утверждении перечней главных администраторов
доходов бюджета городского округа город Брянск, а также порядка и сроков
внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Брянск» (в редакции постановлений Брянской
городской администрации от 23.12.2021 № 4067-п, от 04.02.2022 № 314-п,
от 04.03.2022 № 679-п, от 21.03.2022 № 890-п, от 18.04.2022 № 1375-п,
от 30.05.2022 № 1816-п, от 23.09.2022 № 3411-п, от 09.12.2022 № 4617-п,
от 21.12.2022 № 4843-п, от 12.01.2023 № 26-п, от 06.02.2023 № 360-п,
от 28.03.2023 № 1021-п, от 17.08.2023 № 3321-п, от 27.10.2023 № 4457-п,
от 27.12.2023 № 5498-п, от 18.01.2024 № 119-п) (далее – Постановление)
следующее изменение:

2

- в приложении № 3 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета городского округа город Брянск» к Постановлению после строки:

008 1 08 07173 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу
органом местного самоуправления
городского округа специального
разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки
опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая в
бюджеты городских округов

дополнить строкой следующего содержания:
«008 1 11 05074 04 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,

составляющего казну городских округов
(за исключением земельных участков)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации – начальника финансового
управления Качур Е.В.

Глава администрации            А.Н. Макаров